
お寿司の盛り合わせ
夏 / 6握り ＋ 裏巻き1本

秋 / 8握り ＋ 裏巻き１本 ＆ 細巻１本

冬 / 6握り ＋ 裏巻き２本 ＆ 細巻２本

海 / 21握り ＋ 細巻２本

山 / 28握り ＋ 細巻２本

握り寿司 (１貫)　(a.#b)

鮪 (c) トロ (c)

鮭 (c) ハマチ (c)

海老 (c) ホタテ (h)

ウナギ (c) 椎茸

イクラ (c) アボガド

イナリ 玉子 (d)

細巻 (a.#b)

かっぱ巻 鮭巻 (c)

アボガド巻 鉄火巻 (c)

かんぴょう巻 海老巻 (c)

裏巻・Inside Out Roll (a.#b)

野菜巻/ キュウリ、アボガド、かんぴょう、胡麻 (g)

鮭巻/ 鮭、キュウリ、アボガド、胡麻 (c.g)

鮪巻/ 鮪、キュウリ、アボガド、胡麻 (c.g)

フィラデルフィア巻/ 鮭、アボカド、キュウリ、クリームチーズ、胡麻 (c.e.g)

海老フライ巻/ エビフライ　胡麻 (c.d.g)

スパイシー鮭/ 鮭、キュウリ、スパイシーマヨ、胡麻 (c.g.)

スパイシー海老/ 海老、キュウリ、スパイシーマヨ、胡麻 (c.g)

カリフォルニアロール/ 海老、キュウリ、アボガド、マサゴ、胡麻 (c.g)

レインボーロール/ 海老、キュウリ、アボガド、鮪、鮭、白身魚 (c)

15,00€

12,00€
16,50€

お持ち帰り

5,60€
3,35€
3,70€

10,00€

3,35€

6,60€
8,00€
6,80€

9,50€

38,00€

6,30€

49,00€
58,00€
68,00€
89,00€

5,70€
4,50€
4,70€
5,00€
6,30€
3,50€

4,50€
4,90€
4,50€

4,80€

11,50€
10,50€

10,50€
12,00€



タパス
枝豆 (a)
つくね ２串 (a.b)
揚げ野菜餃子 ４ヶ (a.b)

たこ焼き４ヶ (a.b.d.h)

鶏の竜田揚げ (a.b)

サラダ

自家製ゴマワカメ: スーパーで見かけるゴマワカメと同じ (a.b.g.)

鮭とアボガドの柚子胡椒和え (a.#b.c.#d)

鮪とアボガドの柚子胡椒和え (a.#b.c.#d)

刺身 (a.#b.c)

鮭 (100g)

マグロ（100g）

鮭(50g)& マグロ(50g)

トロ （100g）

刺身盛り合わせ（200g）

温かいお食事 （ご飯付き）

照り焼きチキン (a.#b.e)

豆腐ステーキ: 生姜ソース (a.#b)

エキストラ
白ご飯 ワサビ (f.1)

ガリ

40,00€
30,00€

その他のお食事に関してはご用意出来なくはありません。単に需要が無いので提供して
いないだけなので事前にご相談下さい。

7,00€

4,00€
4,00€

19,50€

22,00€
20,00€

1,30€

ワカメサラダ: 海藻サラダ、ゴマダレ添え (a.b.g)

お持ち帰り

5,00€
5,50€

25,50€
22,50€

7,80€

16,80€
5,20€

19,00€

7,50€
8,00€


