

お持ち帰り

お寿司の盛り合わせ

夏 / 6握り + 裏巻き1本	38,00€
秋 / 8握り + 裏巻き1本 & 細巻1本	49,00€
冬 / 6握り + 裏巻き2本 & 細巻2本	58,00€
海 / 21握り + 細巻2本	68,00€
山 / 28握り + 細巻2本	89,00€

握り寿司 (1貫) (a.#b)

鮪 (c)	5,70€	トロ (c)	6,30€
鮭 (c)	4,50€	ハマチ (c)	4,80€
海老 (c)	4,70€	ホタテ (h)	5,60€
ウナギ (c)	5,00€	椎茸	3,35€
イクラ (c)	6,30€	アボガド	3,70€
イナリ	3,50€	玉子 (d)	3,35€

細巻 (a.#b)

かっぱ巻	4,50€	鮭巻 (c)	6,60€
アボガド巻	4,90€	鉄火巻 (c)	8,00€
かんぴょう巻	4,50€	海老巻 (c)	6,80€

裏巻・Inside Out Roll (a.#b)

野菜巻 / キュウリ、アボガド、かんぴょう、胡麻 (g)	9,50€
鮭巻 / 鮭、キュウリ、アボガド、胡麻 (c.g)	10,00€
鮪巻 / 鮪、キュウリ、アボガド、胡麻 (c.g)	11,50€
フィラデルフィア巻 / 鮭、アボガド、キュウリ、クリームチーズ、胡麻 (c.e.g)	10,50€
海老フライ巻 / エビフライ 胡麻 (c.d.g)	15,00€

スパイシー鮭 / 鮭、キュウリ、スパイシーマヨ、胡麻 (c.g.)	10,50€
スパイシー海老 / 海老、キュウリ、スパイシーマヨ、胡麻 (c.g)	12,00€

カリフォルニアロール / 海老、キュウリ、アボガド、マサゴ、胡麻 (c.g)	12,00€
レインボーロール / 海老、キュウリ、アボガド、鮪、鮭、白身魚 (c)	16,50€

お持ち帰り

タパス

枝豆 (a)	5, 00€
つくね 2串 (a. b)	5, 50€
揚げ野菜餃子 4ヶ (a. b)	7, 00€
たこ焼き 4ヶ (a. b. d. h)	7, 50€
鶏の竜田揚げ (a. b)	8, 00€

サラダ

ワカメサラダ：海藻サラダ、ゴマダレ添え (a. b. g)	7, 80€
自家製ゴマワカメ：スーパーで見かけるゴマワカメと同じ (a. b. g.)	5, 20€
鮭とアボガドの柚子胡椒和え (a. #b. c. #d)	16, 80€
鮪とアボガドの柚子胡椒和え (a. #b. c. #d)	19, 00€

刺身 (a. #b. c)

鮭 (100g)	19, 50€
マグロ (100g)	25, 50€
鮭(50g) & マグロ(50g)	22, 50€
トロ (100g)	30, 00€
刺身盛り合わせ (200g)	40, 00€

温かいお食事 (ご飯付き)

照り焼きチキン (a. #b. e)	22, 00€
豆腐ステーキ：生姜ソース (a. #b)	20, 00€

エキストラ

白ご飯	4, 00€	ワサビ (f. 1)	1, 30€
		ガリ	4, 00€

その他のお食事に関してはご用意出来なくはありません。単に需要が無いので提供していないだけなので事前にご相談下さい。